

R. ApS

Gl Strandvej 74, 3050 Humlebæk

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 30 19 77 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Rasmus Kofoed
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

R. ApS
Gl Strandvej 74
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 30 19 77 98
Stiftet: 4. januar 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
14. regnskabsår

Direktion

Rasmus Kofoed

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at administrere og eje kapitalandele samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Egenkapitalen i Geranium er blevet negativ i året på baggrund af tabt omsætning ved COVID-19 restriktioner. Restaurationsbranchen har været økonomisk hårdt ramt af hele coronasituationen, herunder har Geranium også. Værdipapirernes værdi vurderes at kunne opretholdes, da Geranium har opnået attraktive status med tre stjerner i Michelin-guiden. Herudover har selskabets ultimative hovedaktionær, Lars Seier Christensen har bekræftet, at han vil støtte op om selskabet likviditetsmæssigt og finansielt til og med 31. december 2021, således at selskabet kan opfylde sine forpligtelser i takt med at disse forfalder, såfremt selskabets økonomiske situation ikke tillader det.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	36.500	-3.500
Resultat før skat	36.500	-3.500
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>36.500</u>	<u>-3.500</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.500	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.500</u>
Disponeret i alt	<u>36.500</u>	<u>-3.500</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Værdipapirer i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver i alt	25.000	25.000
Aktiver i alt	25.000	25.000

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-130.000	-166.500
Egenkapital i alt	-5.000	-41.500
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	30.000	66.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	66.500
Gældsforpligtelser i alt	30.000	66.500
Passiver i alt	25.000	25.000

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-163.000	-38.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.500</u>	<u>-3.500</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-166.500	-41.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.500</u>	<u>36.500</u>
	<u>125.000</u>	<u>-130.000</u>	<u>-5.000</u>

Noter

1. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.